CONTPAQ | _ CODESON 2013 CONAC - Hoja: 1
Posicidn Financiera, Balance General al 31/Dic/2013
ACTIVO PASIVO
CIRCULANTE PASIVO A CORTO PLAZO
BANCOS 18,221,385.83 ACREEDORES DIVERSOS 63,379,932.98
DEUDORES DIVERSQOS 119,408.00 IMPUESTOS POR PAGAR 261,460.64
SUBSIDIO AL EMPLEO 58,717.85

Total CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO DE IMPRESION
EQUIPO DE SONIDO

EQUIPO DE PROYECCION
EQUIPO TECNOLOGICO
INSTALACIONES

MATERIAL DEPORTIVO
MEDICINA DEPORTIVA
MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINA
VILLA DE ALTO RENDIMIENTO
MAQUINARIA Y EQUIPO
EQUIPO DE TRANSPORTE
INMUEBLES

SECRET HACIENDA EDO (Subsidio ..

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Equipo de Transporte (Comodato)
Equipo de Transporte (Comodato)

SUMA CUENTAS DE ORDEN

LIC.

18,399,511.68

1,143,344.45
66,533.72
115,169.36
66,368.99
95,204.54
307,729.50
770,132.00
10,882,074.32
829,839.70
773,237.96
2,268,670.86
407,333.44
615,438.00
780,700,075.41
220,000.00

799,261,152.25

0.00

817,660,663.93

15.00

15.00

DE AGUIRRE

DIRECTOR DE ADMON. Y FINANZAS

Total PASIVO A CORTO PLAZO

PASIVO A LARGO PLAZO

Pasivo LP (Proyecto Puerta QOeste) O..
ACREEDORES DIVERSOS L.P.

Total PASIVO A LARGO PLAZO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
Patrimonio Adquirido
Patrimonio Donado
Resultados Acumulados
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

63,641,393.62

475,478,183.03
1,268,818.03

476,747,001.06

540,388,384.68

604,683,636.29
194,113,450.72
-22,122,931.79
-499,401,885.97

277,272,269.25

817,660,663.93

15.00
15.00
(=N
\
C\I
!
LIC. VICENTE\A. SAGRESTANO ALCARAZ

CTOR GENERAL



