CODESON 2013 CONAC Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2013

ACTIVO		PASIVO	
CIRCULANTE		PASIVO A CORTO PLAZO	
BANCOS DEUDORES DIVERSOS SUBSIDIO AL EMPLEO	18,221,385.83 119,408.00 58,717.85	ACREEDORES DIVERSOS IMPUESTOS POR PAGAR	63,379,932.98 261,460.64
Total CIRCULANTE	18,399,511.68	Total PASIVO A CORTO PLAZO	63,641,393.62
ACTIVO FIJO			
EQUIPO DE COMPUTO	1,143,344.45	PASIVO A LARGO PLAZO	
EQUIPO DE COMUNICACION EQUIPO DE IMPRESION EQUIPO DE SONIDO	66,533.72 115,169.36 66,368.99	Pasivo LP (Proyecto Puerta Oeste) O ACREEDORES DIVERSOS L.P.	475,478,183.03 1,268,818.03
EQUIPO DE PROYECCION EQUIPO TECNOLOGICO INSTALACIONES MATERIAL DEPORTIVO MEDICINA DEPORTIVA MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINA	95,204.54 307,729.50 770,132.00 10,882,074.32 829,839.70 773,237.96	Total PASIVO A LARGO PLAZO	476,747,001.06
VILLA DE ALTO RENDIMIENTO MAQUINARIA Y EQUIPO EQUIPO DE TRANSPORTE INMUEBLES	2,268,670.86 407,333.44 615,438.00 780,700,075.41 220,000.00	SUMA DEL PASIVO C A P I T A L	540,388,394.68
SECRET HACIENDA EDO (Subsidio Total ACTIVO FIJO ACTIVO DIFERIDO	799,261,152.25	Patrimonio Adquirido Patrimonio Donado Resultados Acumulados Utilidad o Pérdida del Ejercicio	604,683,636.29 194,113,450.72 -22,122,931.79 -499,401,885.97
		SUMA DEL CAPITAL	277,272,269.25
Total ACTIVO DIFERIDO	0.00		
SUMA DEL ACTIVO	817,660,663.93	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	817,660,663.93
CUENTAS DE ORDEN Equipo de Transporte (Comodato) Equipo de Transporte (Comodato)	15.00		15.00
SUMA CUENTAS DE ORDEN	15.00		15.00

LIC. MARTIN ANDRADE AGUIRRE **DIRECTOR DE ADMON. Y FINANZAS** LIC. VICENTE A. SAGRESTANO ALCARAZ DIRECTOR GENERAL

Hoja: 1